様式第2号(第4条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

粕屋町長

粕屋町シルバー人材センター補助金交付決定通知書

　　　年　　月　　日付　　　第　　　　号で申請のあった　　年度粕屋町シルバー人材センター補助金については、社団法人粕屋町シルバー人材センター補助金交付規程第4条第1項の規定に基づき、次のとおり交付することを決定したので、同条第2項の規定に基づき通知します。

記

1　補助金の交付の対象となる事業の内容は、　　年　　月　　日付　　　第　　　　号による粕屋町シルバー人材センター補助金交付申請書のとおりとする。

2　補助事業に要する経費及び補助金の額は、次のとおりとする。
補助事業に要する経費　　金　　　　　　　　　　円
補助金の額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円